2024年2月2日
各　位

上場会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋　武治
（コード番号 1994）
問合せ先責任者 常務執行役員管理部長 市川　尚
（TEL 03-3271-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2023年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年12月期通期連結業績予想数値の修正（2023年1月1日～2023年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,125 135 225 100 11.85
今回修正予想(B) 7,330 355 445 300 35.72
増減額(B-A) 205 220 220 200
増減率(%) 2.9 163.0 97.8 200.0
（ご参考）前期実績
（2022年12月期）

7,530 170 248 151 17.70

修正の理由
　ＰＣカーテンウォール事業において追加売上があったことやアクア事業において順調に売上を伸ばすことができたこと等
により、売上高は予想を若干上回る見込みです。利益面では、2023年度下期は資材価格や労務費の上昇等で大幅な収益
悪化を見込んでおりましたが、生産合理化等でコストダウンが図れたこと等により粗利益率が改善したため、下期も黒字を
確保でき、通期の営業利益は当初予想に比べて増加する見込みです。営業利益の増加に伴い、経常利益及び親会社株
主に帰属する当期純利益は予想を上回る見込みです。
　なお、配当予想につきましては、前回予想からの変更はございません。

以　上